[image: image1.jpg]

成都市泡桐树小学（天府校区）

2020-2021学年安全课程服务项目招标公告
一、项目介绍
结合四川省教育厅关于进一步加强校园安全宣传教育的意见（川教【2020】54号）文件相关要求，为加强校园安全宣传教育工作，扎实做好学生安全的事前预防工作，引导学生从理论到实践的加强学习安全相关知识，知道生活中的各种危险，学习掌握安全的自护自救方法和技能，减少校园安全事故的发生，共同创造安全的校园学习和生活环境，成都市泡桐树小学（天府校区）将以校本课程的形式，在2020-2021学年开设安全课程。

项目预算

99000.00元/学年。投标报价不能高于此预算经费，否则视为无效报价。
三、课程开设方式及内容

1.开设方式：聘请校外专业机构执教安全课程，学年度末，经教师发展中心的评估，若该公司达到服务要求，可继续合作（总服务期不超过三年）。
2.开设内容：

	学期
	序号
	一年级课程
	二年级课程
	三年级课程
	四年级课程
	五年级课程
	六年级课程

	上期
	1
	秩序规范学习
	小伤口急救
	留心身边的火
	急救知识——止血包扎
	公交车脱险
	校园暴力法制课堂

	2
	课间文明游戏
	预防走失
	遇火重生
	校园欺凌——旁观者
	校园欺凌——受害者
	校园火灾应对

	3
	安全使用学习用具
	求救电话
	高空抛物
	烧烫伤预防及处理
	家庭火灾应对
	救生绳结

	4
	睡眠与健康
	紧急疏散
	防挤踩踏——踩踏
	火灾逃生—常识
	火灾逃生—演练
	急救知识——伤员搬运

	下期
	5
	牙齿健康很重要
	小心进食
	传染病的预防
	食品安全--变形记
	食品安全—预防中毒
	防身术

	6
	预防手足口
	用眼安全
	预防性侵害
	中暑的预防及应对
	野求救信号
	溺水救护

	7
	小辫子小平头
	垃圾分类
	安全乘电梯
	溺水防护
	运动损伤——开放性
	远离毒品

	8
	地震来了怎么办
	校园如何避震
	公共场所如何避震
	地震常识
	运动损伤的处理
	震后应对

四、招标说明
现将此项目的实施面向社会公开招标，投标本单位营业执照、税务登记证、法人证（或三证合一）复印件，法人身份证（或授权人身份证）复印件，企业信用信息公示报告，报价单（见附件）等相关印证材料，所有资料均需加盖公司鲜章。投标文件于北京时间2020年9月25日19:00前交于成都市泡桐树小学（天府校区）学校服务中心。

联系电话：028-85193760-8205

成都市泡桐树小学（天府校区）
                                              2020年8月25日

附件：报价单

                           报价项目名称

课程单价；

课时合计（均按500课时进行报价，最终课时数由学校教师发展中心确定）；
课程总价。
注：各公司可根据实际情况对报价单样式进行调整，但内容必须具备上述三项。
[image: image1.jpg]